[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

     Кемеровская область

      СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от  24.01.2019 №  5-нпа                                                                                   г. Тайга
О внесении изменений в Положение об Управлении образования администрации Тайгинского городского округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 20.12.2018 № 28-нпа

Рассмотрев обращение главы Тайгинского городского округа, руководствуясь ст. ст. 28, 42 Устава Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об Управлении образования администрации Тайгинского городского округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 20.12.2018 N 28-нпа следующие изменения:

1.1. пункт 5.5. признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по экономике, финансам и предпринимательству (Селиванов Е.И.).
Председатель Совета народных                          Глава Тайгинского городского

депутатов Тайгинского городского                       округа

округа

_________________В.М. Басманов                    ______________ М.Е. Теремецкий
_1411455507.bin